S T [
| i .,
. b bd Ed
: T i
' ' P i .,.-:«:-.'
. "Fm . 1, W e .
; o T 2 v R E,
PR T g e ol
; TR N N E Rt s .
MEIL T Tkl i .y
e . P PRy
3 P Wt . £
e R i TR
4 g T T e s
L .-3 "-E‘.' CEat iy -..--'.“'l' N
. .. i B -.:_:_;‘Ek..'.'n it 2 l )
. ,- - . - -~
- g gOF W ik
" 1 - .
‘l
¥R
-

(Provincia di Catania)

Servizio tesoreria c.c.p. 15897952 Cod. Fisc. 82001950870

—_— . — =2 T ... — .. - TN . — . _. . _— _—— — - - —'—=="% ey —————— reur —- . BT

 C.a.p. 95040

Tel. 095/662323, 095/662060, fax 095/662982

AREA 3 - SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. Y€ DEL 23 41 2045

/1 y
REGISTRO GENERALE N. /Ah¥ DEL

OGGETTO: Impegno di spesa per il pagamento del carburante per il veicolo Volkswagen Golf
1.6 S.w Ya targato AVO68EJ di proprieta del Comune di Raddusa in dotazione
allU. T.C. - CIG ZB617D3DDA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA 3 S.T.T.

Considerato che nel parco macchine dellU.T.C. del Comune di Raddusa vi ¢ un veicolo
Volkswagen Golf targato AVO68EJ necessario per il normale svolgimento del lavoro dei

fontanieri:

Atteso che per garantire la fluidita dei servizi ¢ necessario l'utilizzo di un veicolo per gli
spostamenti e quindi l'acquisto di carburante per autotrazione;

Preso atto che la ditta incaricata alla fornitura del carburante per i mezzi del Comune di Raddusa &
la ditta D'Agati Grazia di Castel di Iudica:

Visto 'art. 163, comma 3°, del T.u.e.l. approvato con D.Lvo. n.267 del 18.08.2000, con cui si
autorizza automaticamente l’esercizio provvisorio fino al nuovo termine di approvazione del
Bilancio fissato dal sopraccitato Decreto Ministeriale;

Dato atto che in tale periodo si applicheranno le modalita di gestione di cui al comma 1° del
sopraccitato art. 163 del T.u.e.l., prendendo come riferimento il Bilancio di Previsione dell’anno

2014;
Visto L' OREL vigente nella Regione Sicilia;
DETERMINA

1) Diimpegnare la somma di € 2.000,00 per l'acquisto di carburante per il mezzo comunale
in dotazione all'U.T.C. al cap. 169000 bilancio 2015:

2) Diincaricare per la fornitura la ditta D'Agati Grazia Stazione di Servizio Esso - Bivio San
Giuseppe - Castel di Tudica. - P. IVA: 00832080873:

3) Di stabilire che s1 provvedera al pagamento dopo presentazione di regolare fattura vistata
dal capo area per la congruita dei prezzi e la fornitura avvenuta;



DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:
E’ esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria.
Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 /ggf Ctmﬁ _Ltl .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE ] 4 F“”ﬁ""‘"’ . 41951015
(

Addi 2P. 12, toys

'+ YL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno per 15 gg.

Consecutivi. 4 “\C ﬁj“j

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




